
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.10.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 18/07/18/2023 (P003552). 

Převodový olej Motorbike HD 150 
Motorbike Gear Oil HD 150 

POPIS Speciální plně syntetický převodový olej pro primární pohony a/nebo manuální 
převodovky motocyklů Harley-Davidson. Zaručuje optimální mazání v celém tep-
lotním rozsahu a ideální tlakovou odolnost. 

VLASTNOSTI - vysoká schopnost odolávání tlaku 
 - vynikající chování při nízkých teplotách  
 - velmi dobrá snášenlivost s těsněními 

- vysoká ochrana proti opotřebení 
- vysoká odolnost proti stárnutí 

TECHNICKÁ DATA Třída viskozity ISO : VG 150  DIN 51519  
 Hustota při +15 °C : 0,855 g/cm3 DIN 51757 

Viskozita při +40 °C : 156,3 mm2/s ASTM D 7042-04 
Viskozita při +100 °C : 21,3 mm2/s ASTM D 7042-04 

 Index viskozity : 161  DIN ISO 2909 
 Bod vzplanutí : +230 °C DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí : -42 °C DIN ISO 3016 
 Deemulgační schopnost při +82 °C : 20 min DIN ISO 6614 
 Pěnivost při +24 °C : 75/0 ml ISO 6247 
 Pěnivost od +24 °C do +93,5 °C : 100/0 ml ISO 6247 
 Pěnivost při +93,5 °C : 100/0 ml ISO 6247 
 Korozivní účinek na ocel : 0-B  DIN ISO 7120 
 Korozivní účinek na měď : 1-125 A3  DIN EN ISO 2160 
 Krátký test ozubených kol FZG,  
 normální test A/8,3/90 
 - stupeň poškození : > 12 
 - změna specifické hmotnosti : < 0,27 mg/kWh DIN 51354 T2 
 Barevné číselné označení (ASTM) : L 1,0  DIN ISO 2049 

OBLAST POUŽITÍ  Pro použití v primárních řetězových pohonech a spojkách u většiny modelů Har-
ley-Davidson vyrobených v letech 1984 až 2010. Pozor: Nepoužívat v modelech 
používající řemenový primární pohon! 

ZPŮSOB POUŽITÍ Musí být dodrženy předpisy společnosti Harley-Davidson. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 3822 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


